UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonaventure de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

De euangelio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

sibi simile. sic et omnis homo pro
 mū sibi. Tercium est donum gratie.
 Nemo enim a deo derelictus est
 a deo qui habeat aliquid donum
 gratie specialis. licet nesciat eo
 uti. vel propter maliciam. vel propter
 stulticiam suam. *1 Cor. vii.* An
 quisque propter donum habet ex
 deo. et aliter quidem sic. aliter vero
 sic. Quartum est reuerentia di
 scipline. *Sap. xij.* Tu autem
 dominator domine virtutes cum tran
 quillitate iudicas et cum ma
 gna reuerentia disponis nos
 Igitur propter reuerentiam discipuli
 ne ad quam dispositus est debe
 mus primum diligere. Quod
 nobis prestare dignum est.

De euangelio.

Um ue

nerit paraclytus
 quem ego mit. vo. a
 pa. spi. ve. q. a. pa. p. il. te. phi.
 de me. *2 Cor. xv.* Ex verbis
 istis elici possunt quatuor nomina
 spiritus sancti convenientia. Unum ver.
 Doctor. solator. testator. vi
 uificator. Spiritus est sanctus pro
 pter sua dona vocatur. Pri
 mum igitur nomen eius est doctor.
 et hoc propter officium doctrine
 generalis. quia ipse omnem scientiam
 habet. et ipse est sapientie dux et sa
 pientium emendator. Docet autem

nos omnem veritatem et omnem scientiam que
 in tribus consistit. videlicet in spe
 culatione rerum celestium. terre
 strium. et infernalium. Celestium
 ut sumope appetant. Terre
 strium ut moderantur diligenter
 Infernalium ut omnimodis ca
 ueant. Hec doctrina omnem
 philosophiam mundanam tran
 scendit. *Eccles. vij.* Quid ne
 cesse est homini maiora se que
 re. cum ignoret quid producat sibi
 in vita sua numero dierum pegeri
 nationis sue. et tunc quod velut
 umbra preterit. *Ps.* Beatus homo
 quem tu er. domine re de le. t. do. eu.
 Huius doctoris discipulus fieri
 optabat. propheta cum diceret. Bo
 nitatem et discipulum. et sci. do. me. *Blo
 sa.* Docet bonitatem inspiran
 do caritatis dilectionem qua
 in deo delectamur. docet di
 sciplinam tempore tribulationum
 que frequenter tentamur. docet
 scientiam insinuando cognitionem
 que in scripturis sanctis
 illuminamur. sicut scriptum est.
 Tunc aperuit illis sensum ut
 intelligerent script. *2 Cor.* Doctor
 ille cathedram habet in celo et sco
 las in hoc mundo. nec docet per
 temporum intervalla. quia secundum
 beati Ambrosii. Nescit tarda mol
 mina spiritus sancti gratia. *Secundum*
 nomen est paraclyti. id est solator.

Do. infra oc. asce. do.